TSG HELBE
52. HERMANN-KA

RHAUSEN 1898 e. V.
RL-GEDACHTNISTRETFTFEN

Ergebnisliste MANNER M85, 85-89 Jahre -Einzelwertung

PlatzName

01

02

03

04

Manfred Schol

Helmut Frohlich

Friedhelm Lang

Erich Bauer

23.09.2024

St-Nr. Verein

0710 TV GOSENBACH

0709 TuS MUSEN

0700 TSV RUNDEROTH

0706 DJK JAHNSCHAR MUDERSBACH

Jahrgang Standweitsp Kugelstofien Vollballweit Medizinball 50 m - Lauf

rung vom 3 kg wurf 0,8 kg wurf 1 kg
Brett (oder rckw. beidh.
4)
1938 0,00 m. 6,70 m. 14,30 m. 13,24 m. 0,00s.
OPunkte S55Punkte 37Punkte 66Punkte 0Punkte
1937 1,56 m. 6,07 m. 14,05m. 0,00 m. 0,00s.
48Punkte  50Punkte  36Punkte OPunkte 0Punkte
1938 0,00 m. 5,60 m. 12,42 m. 9,18 m. 0,00s.
OPunkte 46Punkte 29Punkte 45Punkte 0Punkte
1937 0,00 m. 4,98 m. 13,22m. 8,60 m. 0,00s.

OPunkte 41Punkte 32Punkte 43Punkte OPunkte

Alle Punktzahlen gemifl LA-Cup-100-Punkte - Wertung nach unten abgerundet
*¥*xk***x*x Auswertung: MCL - Visual FoxPro 6.0 DataBase - 02733 7150 **x*x*%

Punkte

158

134

120

116

Seite: 1



