## TSG HELBERHAUSEN 1898 e.V.

## 52. HERMANN-KARL-GEDÄCHTNISTREFFEN

## Ergebnisliste MÄNNER M85, 85-89 Jahre - Einzelwertung

Platz	Name	St-Nr	.Verein		Standweitsp rung vom Brett (oder 4)	~	wurf 0,8 kg		50 m - Lauf	Punkte
01	Manfred Schol	0710	TV GOSENBACH	1938	0,00 m. 0 Punkte	6,70 m. 55 Punkte	14,30 m. 37 Punkte	13,24 m. 66Punkte	0,00 s. 0 Punkte	158
02	Helmut Fröhlich	0709	TuS MÜSEN	1937	1,56 m. 48 Punkte	6,07 m. 50 Punkte	14,05 m. 36 Punkte	0,00 m. 0Punkte	0,00 s. 0 Punkte	134
03	Friedhelm Lang	0700	TSV RÜNDEROTH	1938	0,00 m. 0 Punkte	5,60 m. 46 Punkte	12,42 m. 29 Punkte	9,18 m. 45Punkte	0,00 s. 0 Punkte	120
04	Erich Bauer	0706	DJK JAHNSCHAR MUDERSBACH	1937	0,00 m. O Punkte	4,98 m. 41 Punkte	13,22 m. 32 Punkte	8,60 m. 43Punkte	0,00 s. 0 Punkte	116